

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MCS Invest ApS

Skelvangsvej 181 2. tv, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 96 22 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2024.

Allan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCS Invest ApS Skelvangsvej 181 2. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 25 96 22 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Bjerregaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.124 kr. mod 162.592 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.320 kr. mod 116.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	148.124	162.592
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.466	90.556
2 Personaleomkostninger	-127.079	-126.636
Resultat før finansielle poster	22.511	126.512
Andre finansielle indtægter	32.769	0
Øvrige finansielle omkostninger	-960	-9.558
Resultat før skat	54.320	116.954
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	54.320	116.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	58.054
Disponeret fra overført resultat	-6.680	0
Disponeret i alt	54.320	116.954

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.557.022	4.555.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.557.022</u>	<u>4.555.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.557.022</u>	<u>4.555.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.000</u>	<u>14.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	510.294	0
Værdipapirer i alt	<u>510.294</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.004.483	4.511.850
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.521.777</u>	<u>4.525.850</u>
Aktiver i alt	<u>9.078.799</u>	<u>9.081.406</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.720.984	8.727.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>8.906.984</u>	<u>8.911.564</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	147.384	128.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.384</u>	<u>128.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.823	38.827
Anden gæld	2.608	2.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.431</u>	<u>41.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>171.815</u>	<u>169.842</u>
Passiver i alt	<u>9.078.799</u>	<u>9.081.406</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.669.610	57.200	8.851.810
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.054	58.900	116.954
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.727.664	58.900	8.911.564
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.680	61.000	54.320
	125.000	8.720.984	61.000	8.906.984

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering af investeringsejendom	1.466	90.556
	1.466	90.556
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	127.079	126.636
	127.079	126.636
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	5.520.076	6.130.076
Afgang i årets løb	0	-610.000
Kostpris 30. juni 2024	5.520.076	5.520.076
Opskrivninger 1. juli 2023	-964.520	-1.055.076
Årets opskrivning	1.466	90.556
Opskrivninger 30. juni 2024	-963.054	-964.520
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.557.022	4.555.556

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme ved ejerskab af ejendommene. Afkastkravet tager udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastsats på 4,5 pct. er anvendt. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse.
